HĐND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Kon Tum, ngày 30  tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 05 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 03/02/2023)

(Điều chỉnh lần 01)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 30/01/2023

Sáng 07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC, VC

và người lao động.

Hội trường lớn, Trụ sở

HĐND-UBND TP

Chiều Làm việc

Thứ Ba, ngày 31/01/2023

Sáng 08h00
Dự Lễ ra quân đầu Xuân Quý Mão năm 2023 – (Xe

Văn phòng Thành ủy; Xe 2359).

- Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

Thôn 8, xã Đoàn Kết,

thành phố Kon Tum

Chiều Làm việc

Thứ Tư, ngày 01/02/2023

Sáng Làm việc

Chiều Làm việc

Thứ Năm, ngày 02/02/2023

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Sáng 07h30

Thường trực HĐNĐ thành phố, Lãnh đạo UBND

thành phố thăm, chúc mừng Thành ủy nhân dịp kỷ

niệm 93 năm Ngày thành  lập  Đảng  Cộng  sản  Việt

Nam  (03.02.1930-03.02.2023)

Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT

HĐND TP.
 Tại Trụ sở Thành ủy

Chiều 13h30

Dự Hội nghị thành lập Hợp tác xã Du lịch – Nông

nghiệp Đăk Rơ Wa – (Xe Văn phòng Thành ủy; Xe

2359).

- Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

Tại Làng du lịch cộng

đồng Kon Kơ Tu, xã

Đăk Rơ Wa, TP. Kon

Tum.

Thứ Sáu, ngày 03/02/2023

Sáng

07h00 Họp Chi bộ Văn phòng Thành ủy tháng 02-2023.
Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP.

Tại Phòng họp Thành

ủy

08h00
Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 01-2023 (01

ngày).

Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP.

Hội trường họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Chiều

14h00 Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 01-2023.
Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP.

Hội trường họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

15h00
Họp Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND thành phố

tháng 02.2023.
Các đ/c đảng viên trong chi bộ  Phòng họp tầng 2.

Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- TT UBMTTQVN thành phố;

- Các phòng, ban TP;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT, TH1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Khắc Lương

		2023-01-30T10:58:24+0700

		2023-01-30T11:02:40+0700